będą mogły mieć zamienione na marki pocztowe i koperty stemplowe Cesarstwa. Po upływie zaś wyżej przywiedzonego terminu, zamiana rzeczonych marek i kopert miejsca mieć nie będzie, jak również nie będą wyprawiane pocztami, listy opatrzone markami pocztowymi lub w kopertach stemplowych Królestwa. — Warszawa dnia 19 Lutego (3 Marca) 1865 r. — Z upoważnienia Dyrektora Poczty, Iszy Radca Zarządu, *Grzechnarowski*. (D. W.)

W dniu jutrzejszym, jako w trzecią rocznicę śmierci ś. p. Stanisława *Rychłowskiego*, b. Jenerała b. Wojsk Polskich, b.

Za zgodność niniejszego głównego wyciągu Wyroku z swym oryginalnym Wyrokiem na papierze bez stempla spisany świadczą i dla Syndyka Juliana Czajkowskiego Patrona wydają.

W Warszawie d. 16 (28) Lutego 1865 r.

(L. S.) (Podpisano) Andrychiewicz, Podpisarz.

Syndyk tymczasowy Masy upadłości Alexandra Wambach.

Zawiadania niniejszym, iż dla dogodności wierzycieli, wyznaczone zostały stałe terminy w każdym tygodniu w ciągu czterech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia rachując, mianowicie: w Poniedziałek, Czwartek i Sobotę o godzinie 5ej z południa, w miejscu posiedzeń Trybunału Handlowego w Warszawie przy ulicy Długiej pod Nrem 549a, w tych zatem dniach z wyłączeniem jedynie Świąt, zechcą się PP. wierzyciele dotąd niezalikwidowani z dowodami swemi pretensjami przed Wnym Sędzią Komisarzem masy zalikwidować, po upływie bowiem cztero-miesięcznego czasu od dnia tego ogłoszenia licząc, prekluzja przeciwko wszystkim niezgłaszającym się wierzycielom, ostatecznie wyrzeczoną zostanie.

Warszawa dnia 20 Lutego (4 Marca) 1865 r.

Juljan Czajkowski, Patron Trybunału.

(Nr 2986.)

Przyjechali do Warszawy:

Gedroic Juljan Xiążę z Stuzna nr 1346; Orsetti Wilhelm Ob: z Zaborówka nr 413; Trzetrzewiński August Ob: z Janowa nr 472.

Wyjechali: Jezierski Karol Hr: do Mińska; Łęczyński Zygmunt Ob: do Żyrowa; Piątkowski Wincenty b.